

第84回役員会議事概要

日 時 平成20年3月24日(月) 9時～9時10分
場 所 特別会議室
出 席 者 林, 本木, 中村(厚), 長野, 鹿野, 中村(信), 橋本, (岡本, 中元)
欠 席 者 なし

1 前回議事確認

第83回役員会(臨時)(平成20年3月18日開催)

2 協 議

- (1) 平成20年度国立大学法人金沢大学年度計画について
標記について, 資料1に基づき審議した結果, 原案のとおり決定された。
- (2) 金沢大学カリキュラム検討委員会規程等の制定等について
標記について, 資料2に基づき審議した結果, 原案のとおり制定及び改正することが決定された。
- (3) 金沢大学遺伝子組換え実験安全管理規程の改正について
標記について, 資料3に基づき審議した結果, 原案のとおり改正することが決定された。
- (4) 研究域長候補者選考規程等の修正について
標記について, 資料4に基づき審議した結果, 原案のとおり修正することが決定された。
- (5) 金沢大学センター長会議規程等の制定について
標記について, 資料5に基づき審議した結果, 原案のとおり制定することが決定された。
- (6) 就業規則等の改正について
標記について, 資料6に基づき審議した結果, 原案のとおり改正することが決定された。
- (7) 金沢大学キャンパスマスタープラン 2007 について
標記について, 資料7に基づき審議した結果, 原案のとおり決定された。

以上

配布資料

- 資料1 平成20年度国立大学法人金沢大学年度計画(案)
資料2 金沢大学カリキュラム検討委員会規程(案)
金沢大学FD委員会規程(案)
金沢大学入試制度検討委員会規程(案)
金沢大学教員養成委員会規程 新旧対照表
金沢大学キャリア形成支援委員会規程 新旧対照表
金沢大学入学試験委員会規程 新旧対照表
金沢大学学生募集委員会規程 新旧対照表

金沢大学共通教育委員会規程 新旧対照表

金沢大学養護教諭特別別科規程 新旧対照表

金沢大学学位規程

金沢大学共通教育科目に関する規程 新旧対照表

資料3 金沢大学遺伝子組換え実験安全管理規程 新旧対照表

資料4 金沢大学研究域長候補者選考規程（案）

金沢大学系長候補者選考規程（案）

資料5 金沢大学センター長会議規程（案）

学内共同教育研究施設の長及び保健管理センター長を代表する教育研究評議会評議員の選考に関する選挙管理委員会内規（案）

資料6 就業規則等の改正について

資料7 金沢大学キャンパスマスタープラン 2007